

Dodávateľ HUDEC JOZEF TUS Prevádzka: A.Rudnaya 32 Borova 1/3 Solinky 010 07 Žilina SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Faktúra č. 2011016
IČO : 34500332 DIČ : 1020537177 IČ DPH : SK1020537177 Ž.R.Č. 3942/96		Objednávka č. Dodací list č.
Vystavil Hudec Jozef Tel.: 0905260020 tus@tus.eu.sk Odberateľ Obchodná akadémia Veľká okružná 010 01 ŽILINA IČO : 00162124 DIČ : 2020671499		Obchodná akadémia Veľká okružná 010 01 ŽILINA
		Dátum vyhotovenia 07.03.2011 Dát. dod. tov./sl. 07.03.2011 Dátum splatnosti 21.03.2011 Forma úhrady Prevodným príkazom Spôsob dopravy Konštantný symbol 0008 Banka TATRBANKA a.s. Pobočka J.Milcu ŽILINA Číslo účtu 2620150287/1100 SWIFT TATRSKBX IBAN SK30 1100 0000 0026 2015 0287 Dod. a plat. podm.

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	Oprava tlačiarne HP LaserJet M 1005 v.č.CNCJ 142215/Oprava fixácie/	3,00	hod	7,50	9,00	20	22,50	4,50	27,00
	Oprava PC	1,00	hod	7,50	9,00	20	7,50	1,50	9,00
	Oprava PC	2,00	hod	7,70	9,24	20	15,40	3,08	18,48
	Výmena základnej dosky/MB FOX, So775, iG41, 2xDDR2, VGA, PCIe, GbLAN, ATA, SATAII, USB, RS232 mATX v.č.020F1159524-AI/36/	1,00	ks	34,20	41,04	20	34,20	6,84	41,04
	1GB DDRAM2 PC800 Kingston CL6 Non ECC V.č.740617128482	1,00	ks	12,20	14,64	20	12,20	2,44	14,64
	Intel® Pentium Dual-Core™ E5700, 2.0GHz, 2MB, 800MHz, Socket 775, Box	1,00	ks	32,30	38,40	20	32,00	6,40	38,40
	Doprava ZA-mesto	1,00	ks	7,00	8,40	20	7,00	1,40	8,40

Základ pre DPH 20 % : 130,80

Základ pre DPH 10 % :

Oslobodené od DPH:

Jozef Hudec - TUS
servis výpočtovej techniky
A. Rudnaya 32, Žilina
IČO: 34500332 IČ DPH: SK1020537177
mobil: 0905 26 00 20

Celková suma bez DPH	130,80
DPH 20 %	26,16
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma : EUR	156,96

Podpis a pečiatka

Fakturujem Vám dodávku tovaru, (služieb), v cenách stanovených dohodou v zmysle zák.18/1996